



Aceso Nordic ApS

Lærkevej 9
2830 Virum
CVR-nr. 41665599

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.01.2023

Henriette Sidenius
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aceso Nordic ApS

Lærkevej 9

2830 Virum

CVR-nr.: 41665599

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Henriette Sidenius, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt virksomhed med rådgivning, salg, distribution og markedsføring af lægemidler, medicinsk udstyr, personlig pleje, vitaminer, kosttilskud, naturlægemidler og CE-mærkede produkter samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 555 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.264.104	2.461.124
Personaleomkostninger	1	(1.543.438)	(1.471.861)
Driftsresultat		720.666	989.263
Andre finansielle omkostninger		(8.522)	(10.665)
Resultat før skat		712.144	978.598
Skat af årets resultat	2	(156.887)	(216.238)
Årets resultat		555.257	762.360
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	370.000
Overført resultat		55.257	392.360
Resultatdisponering		555.257	762.360

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	311.019	316.341
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.304	0
Andre tilgodehavender	0	4.194
Tilgodehavende skat	0	3.762
Periodeafgrænsningsposter	13.802	0
Tilgodehavender	327.125	324.297
Likvide beholdninger	773.220	606.635
Omsætningsaktiver	1.100.345	930.932
Aktiver	1.100.345	930.932

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		448.289	393.032
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	370.000
Egenkapital		988.289	803.032
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.458
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	8.552
Skyldige sambeskatningsbidrag		28.887	0
Anden gæld		83.169	117.890
Kortfristede gældsforpligtelser		112.056	127.900
Gældsforpligtelser		112.056	127.900
Passiver		1.100.345	930.932

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	393.032	370.000	803.032
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(370.000)	(370.000)
Årets resultat	0	55.257	500.000	555.257
Egenkapital ultimo	40.000	448.289	500.000	988.289

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	1.213.675	1.228.721
Pensioner	312.000	232.000
Andre omkostninger til social sikring	14.258	6.132
Andre personaleomkostninger	3.505	5.008
	1.543.438	1.471.861
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	156.887	216.238
	156.887	216.238

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Epione Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
